1

股票代码：600727          股票简称：鲁北化工            编号：2020-053

山东鲁北化工股份有限公司

关于收到控股子公司广西田东锦亿科技有限公司

现金分红款的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山东鲁北化工股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司广西田东锦亿科

技有限公司（以下简称“锦亿科技”）2019年度利润分配方案已经锦亿科技股东会

审议通过。截止2019年12月31日，锦亿科技可供分配利润194,143,433.72元，经全

体股东表决，一致同意以现金方式向股东分配利润8000万元。公司持有锦亿科技51%

股权，本次利润分配公司可取得分红款4080万元。

上述分红款项已于2020年7月2日划入公司账户。锦亿科技为公司纳入合并报表

范围内的控股子公司，根据相关会计准则，本笔分红款项将增加公司2020年度母公

司财务报表利润，对公司2020年度合并财务报表利润不产生影响。

特此公告。

山东鲁北化工股份有限公司

                                       董   事   会

                                    二〇二〇年七月三日